
XVIII KROŚNIEŃSKI  BIEG  KONSTYTUCJI
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2016 .r DYSTANS:NORDIC
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 599 MARCIN MICHALEC M 1988 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:30:30
2 488 DARIUSZ GRZĄDZIEL M 1969 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE 00:33:37
3 520 MARCIN NIŹNIK M 1977 PL MIEJSCE PISATOWE 00:33:59
4 593 MARIUSZ RECZULSKI M 1966 PL VIKING NORDIC TEAM CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 00:34:06
5 490 RADOSŁAW NIEPOKÓJ M 1988 PL WROCANKA 00:34:27
6 521 TOMASZ GORCZYCA M 1973 PL GŁOWIENKA 00:34:53
7 519 RADOSŁAW GONET M 1973 PL KROSNO 00:35:27
8 522 GRZEGORZ GONET M 1975 PL GONET TEAM ZRĘCIN 00:35:28
9 591 JANUSZ SOBKOWSKI M 1952 PL SILESIA NORDIC TEAM ŁODYGOWICE 00:35:36
10 624 JACEK BUKOWIEC M 1970 PL JASŁO 00:35:47
11 585 BARTŁOMIEJ KRZANOWSKI M 1970 PL SAMOTNI WĘDROWCY WĘGLÓWKA 00:35:48
12 614 WOJCIECH BILIK M 1970 PL SAMOTNI WĘDROWCY KROSNO 00:35:52
13 595 MAREK PASIERB M 1954 PL RZESZÓW 00:36:02
14 486 DANUTA GONET K 1951 PL KORCZYNA 00:36:18
15 598 BEATA ŁOPATKIEWICZ K 1966 PL NIEZRZESZONA KROSNO 00:36:26
16 483 RYSZARD BASARA M 1983 PL ROPCZYCE 00:36:34
17 495 JACEK KONIK M 1975 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING STEFKOWA 00:36:40
18 516 FILIP GONET M 2004 PL KROSNO 00:36:51
19 606 PIOTR ZAJDEL M 1970 PL KROSSKI REMSPORT KROSNO KROSNO 00:37:02
20 615 KAZIMIERZ GRZĄDZIEL M 1966 PL SANOK SKI TEAM PORAŻ 00:37:03
21 611 DARIUSZ KRÓLICKI M 1966 PL FINISZ RYMANÓW RYMANÓW 00:37:03
22 592 KATARZYNA RECZULSKA K 1969 PL VIKING NORDIC TEAM CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 00:37:20
23 590 KRZYSZTOF GIERLASIŃSKI M 1961 PL KROSNO 00:37:37
24 492 JOANNA RACHNASZKA K 1990 PL KOPYTOWA 00:37:43
25 509 PAWEŁ TRZECIAK M 1978 PL IWONICZ-ZDRÓJ 00:37:50
26 616 ELŻBIETA STYŚ K 1968 PL TARNOWIEC 00:37:51
27 501 ANNA ĆIEŚLIK-KASZANY K 1981 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE 00:37:55
28 542 ROBERT LIS M 1964 PL KORCZYNA 00:38:02
29 514 MAŁGORZATA OLEKSYK K 1962 PL USTRZYKI DOLNE 00:38:34
30 584 ARTUR CIUBA M 1971 PL SAMOTNI WĘDROWCY ODRZYKOŃ 00:39:02
31 596 KATARZYNA MAŁKUCH K 1975 PL HACZÓW 00:39:03
32 474 OSTROWSKI JAN M 1949 PL KORCZYNA 00:39:10
33 493 ALEKSANDRA KONIK K 1975 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING STEFKOWA 00:39:16
34 594 HALINA ĆWIĄKAŁA K 1976 PL SAMOTNI WĘDROWCY KROSNO 00:39:26
35 482 MAREK SAWCZUK M 1970 PL DUKLA 00:39:26
36 470 KRYSTYNA STYGA K 1962 PL KOLB.KLUB N.W KOLBUSZOWA 00:39:29
37 586 MAŁGORZATA KRZANOWSKA K 1973 PL SAMOTNI WĘDROWCY WĘGLÓWKA 00:39:39
38 465 ANNA GRZYBAŁA-ZYCHIEWICZ K 1991 PL ODRZYKOŃ 00:39:40
39 496 ZUZANNA KONIK K 2000 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING STEFKOWA 00:39:48
40 479 IZABELA CETNARSKA-CZYŻ K 1972 PL PTG SOKÓŁ RYMANÓW POLSKA 00:39:50
41 621 BEATA DZIEDZIC K 1985 PL KROSNO 00:39:50
42 628 DOROTA PELCZARSKA K 1972 PL 1972 ZRĘCIN 00:40:01
43 481 EWA DUSIEL K 1967 PL CZĘSTOCHOWA 00:40:06
44 510 TOMASZ CZECH M 1979 PL PORAŻ 00:40:28
45 506 PIOTR PISKLA M 1965 PL SANOK SKI TEAM SANOK 00:40:28
46 523 ANNA MISIOŁEK K 1979 PL DUKLA 00:40:35
47 588 ALEKSANDRA TRĘTOWICZ K 1999 PL KOLBUSZOWSKI KLUB NORDIC WALKING KOLBUSZOWA 00:40:36
48 604 KRYSTYNA ŚWIEBODA K 1983 PL JEDLICZE 00:40:41
49 610 IWONA KRÓLICKA K 1966 PL FINISZ RYMANÓW RYMANÓW 00:40:57
50 617 AGNIESZKA PASIEKA K 1977 PL USTROBNA 00:41:02
51 468 ELŻBIETA CIUBA K 1970 PL SAMOTNI WĘDROWCY KROSNO 00:41:07
52 478 PAULINA NIEPOKÓJ K 1998 PL PTG SOKÓŁ RYMANÓW RYMANÓW 00:41:11
53 609 ALEKSANDRA KRÓLICKA K 1995 PL FINISZ RYMANÓW RYMANÓW 00:41:11
54 622 MARTA JÓRASZ K 1973 PL KORCZYNA 00:41:14
55 607 DAGMARA ZAJDEL K 1996 PL KROSSKI REMSPORT KROSNO KROSNO 00:41:17
56 602 KRYSTYNA CWYNAR K 1977 PL KORCZYNA 00:41:20
57 466 KARINA CZERWONKA K 1984 PL KROSNO 00:41:20
58 525 WOJCIECH KROKOWSKI M 1954 PL JASŁO 00:41:37
59 513 KRYSTYNA MICHALIK K 1957 PL USTRZYKI DOLNE 00:41:45
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60 518 ADRIANA GONET K 1975 PL KROSNO 00:41:54
61 601 ANNA SŁOWIK K 1979 PL KORCZYNA 00:42:07
62 515 EWA LACHOWSKA K 1959 PL USTRZYKI DOLNE 00:42:31
63 626 ANNA FLEJSZAR K 1970 PL ŁAŃCUT 00:42:42
64 625 ZBIGNIEW FLEJSZAR M 1967 PL ŁAŃCUT 00:42:42
65 507 ADAM POCAŁUŃ M 1945 PL ZAGÓRZ 00:42:46
66 603 MAŁGORZATA PRZEWOŹNIK K 1975 PL SZCZEPAŃCOWA 00:42:46
67 605 DOMINIKA ŻEBRACKA K 1992 PL . JEDLICZE 00:42:51
68 485 MAGDALENA PACZOSA K 1979 PL KROSNO 00:42:52
69 613 PATRYCJA KOBAK K 1997 PL ZSP NR 2 KROSNO KROSNO 00:42:53
70 583 MARIA SAŁAK K 1953 PL RELAKS ZAGÓRZ ZAGÓRZ 00:42:56
71 477 KAZIMIERZ CETNARSKI M 1948 PL PTG SOKÓŁ RYMANÓW RYMANÓW 00:42:59
72 487 JÓZEF GONET M 1943 PL KORCZYNA 00:43:02
73 511 KRZYSZTOF WILK M 1956 PL KROSNO 00:43:08
74 502 JERZY BURDZISZ M 1951 PL MISTRZOWSKI KLUB NORDIC USTRZYKI DOLNE 00:43:14
75 517 MAJA GONET K 2004 PL GONET TEAM KROSNO 00:43:17
76 471 TERESA LUBERA K 1966 PL KOLBUSZOWA KKNW CMOLAS 00:43:23
77 587 BEATA TRĘTOWICZ K 1972 PL KOLBUSZOWSKI KLUB NORDIC WALKING KOLBUSZOWA 00:43:24
78 600 KATARZYNA SZMYD K 1980 PL KORCZYNA 00:43:24
79 612 MATEUSZ KRÓLICKI M 1992 PL FINISZ RYMANÓW RYMANÓW 00:44:00
80 480 HENRYK CHURZĘPA M 1955 PL KROSNO 00:44:22
81 497 ZUZANNA WÓJTOWICZ K 1999 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE 00:44:33
82 498 ALEKSANDRA GORSZWA-WÓJTOWICZ K 1975 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE 00:44:40
83 597 MONIKA GOŁĄBEK K 1975 PL GŁOJSCE 00:44:43
84 500 KAROL KASZANY M 2008 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE 00:44:43
85 473 HANUS JOANNA K 1986 PL KROSNO 00:44:48
86 627 WIKTORIA TOCKA K 2000 PL ZSP NR 2 KROSNO MAKOWISKA 00:44:54
87 512 ANNA PATEJUK K 1981 PL KROSNO 00:45:02
88 623 BOŻENA GONET K 1973 PL KORCZYNA 00:45:43
89 620 ANNA MANIURA K 1971 PL KROSNO 00:46:52
90 463 MAŁGORZATA TRYBUS K 1981 PL GŁOWIENKA 00:46:53
91 464 KATARZYNA GUZIK K 1979 PL GŁOWIENKA 00:46:53
92 484 HELENA BASARA K 1957 PL ROPCZYCE 00:47:36
93 505 WACŁAW URBANEK M 1949 PL KROSNO 00:47:36
94 472 BARBARA DYPA K 1960 PL KOLBUSZOWA TEAM KOLBUSZOWA 00:47:36
95 503 STANISŁAWA KRAWCZYŃSKA K 1951 PL USTRZYKI DOLNE 00:48:04
96 489 KAMILLA CYBRUCH K 1961 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE 00:48:30
97 494 WIKTORIA KONIK K 2004 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING STEFKOWA 00:48:45
98 469 URSZULA OLEJKO K 1966 PL PRZYSIETNICA 00:49:35
99 467 BARBARA GAŹDZIK K 1955 PL PRZYSIETNICA 00:49:38
100 508 ANNA GALERT K 1961 PL KROSNO 00:49:52
101 619 JULIA KAMIŃSKA K 2004 PL KROSNO 00:50:55
102 618 ELZBIETA KAMIŃSKA K 1975 PL KROSNO 00:50:55
103 475 JÓZEF ZAJĄCZKOWSKI M 1956 PL KROSNO 00:50:59
104 476 ALICJA ZAJĄCZKOWSKA K 1956 PL KROSNO 00:50:59
105 589 MAGDALENA KRZYWDZIK K 1982 PL ZAGÓRZ 00:52:09
106 491 MIKOŁAJ KONIK M 2006 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING STEFKOWA 00:52:52
107 499 IRENA BĘBEN K 0 PL KROSNO 00:54:08
108 608 RYSZARD KLAMUT M 1956 PL JABŁONICA POLSKA 01:56:20 DQ
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XVIII KROŚNIEŃSKI  BIEG  KONSTYTUCJI
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2016 .r DYSTANS:NORDIC
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 486 DANUTA GONET K 1951 PL KORCZYNA 00:36:18
2 598 BEATA ŁOPATKIEWICZ K 1966 PL NIEZRZESZONA KROSNO 00:36:26
3 592 KATARZYNA RECZULSKA K 1969 PL VIKING NORDIC TEAM CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 00:37:20
4 492 JOANNA RACHNASZKA K 1990 PL KOPYTOWA 00:37:43
5 616 ELŻBIETA STYŚ K 1968 PL TARNOWIEC 00:37:51
6 501 ANNA ĆIEŚLIK-KASZANY K 1981 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE 00:37:55
7 514 MAŁGORZATA OLEKSYK K 1962 PL USTRZYKI DOLNE 00:38:34
8 596 KATARZYNA MAŁKUCH K 1975 PL HACZÓW 00:39:03
9 493 ALEKSANDRA KONIK K 1975 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING STEFKOWA 00:39:16
10 594 HALINA ĆWIĄKAŁA K 1976 PL SAMOTNI WĘDROWCY KROSNO 00:39:26
11 470 KRYSTYNA STYGA K 1962 PL KOLB.KLUB N.W KOLBUSZOWA 00:39:29
12 586 MAŁGORZATA KRZANOWSKA K 1973 PL SAMOTNI WĘDROWCY WĘGLÓWKA 00:39:39
13 465 ANNA GRZYBAŁA-ZYCHIEWICZ K 1991 PL ODRZYKOŃ 00:39:40
14 496 ZUZANNA KONIK K 2000 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING STEFKOWA 00:39:48
15 479 IZABELA CETNARSKA-CZYŻ K 1972 PL PTG SOKÓŁ RYMANÓW POLSKA 00:39:50
16 621 BEATA DZIEDZIC K 1985 PL KROSNO 00:39:50
17 628 DOROTA PELCZARSKA K 1972 PL 1972 ZRĘCIN 00:40:01
18 481 EWA DUSIEL K 1967 PL CZĘSTOCHOWA 00:40:06
19 523 ANNA MISIOŁEK K 1979 PL DUKLA 00:40:35
20 588 ALEKSANDRA TRĘTOWICZ K 1999 PL KOLBUSZOWSKI KLUB NORDIC WALKING KOLBUSZOWA 00:40:36
21 604 KRYSTYNA ŚWIEBODA K 1983 PL JEDLICZE 00:40:41
22 610 IWONA KRÓLICKA K 1966 PL FINISZ RYMANÓW RYMANÓW 00:40:57
23 617 AGNIESZKA PASIEKA K 1977 PL USTROBNA 00:41:02
24 468 ELŻBIETA CIUBA K 1970 PL SAMOTNI WĘDROWCY KROSNO 00:41:07
25 478 PAULINA NIEPOKÓJ K 1998 PL PTG SOKÓŁ RYMANÓW RYMANÓW 00:41:11
26 609 ALEKSANDRA KRÓLICKA K 1995 PL FINISZ RYMANÓW RYMANÓW 00:41:11
27 622 MARTA JÓRASZ K 1973 PL KORCZYNA 00:41:14
28 607 DAGMARA ZAJDEL K 1996 PL KROSSKI REMSPORT KROSNO KROSNO 00:41:17
29 602 KRYSTYNA CWYNAR K 1977 PL KORCZYNA 00:41:20
30 466 KARINA CZERWONKA K 1984 PL KROSNO 00:41:20
31 513 KRYSTYNA MICHALIK K 1957 PL USTRZYKI DOLNE 00:41:45
32 518 ADRIANA GONET K 1975 PL KROSNO 00:41:54
33 601 ANNA SŁOWIK K 1979 PL KORCZYNA 00:42:07
34 515 EWA LACHOWSKA K 1959 PL USTRZYKI DOLNE 00:42:31
35 626 ANNA FLEJSZAR K 1970 PL ŁAŃCUT 00:42:42
36 603 MAŁGORZATA PRZEWOŹNIK K 1975 PL SZCZEPAŃCOWA 00:42:46
37 605 DOMINIKA ŻEBRACKA K 1992 PL . JEDLICZE 00:42:51
38 485 MAGDALENA PACZOSA K 1979 PL KROSNO 00:42:52
39 613 PATRYCJA KOBAK K 1997 PL ZSP NR 2 KROSNO KROSNO 00:42:53
40 583 MARIA SAŁAK K 1953 PL RELAKS ZAGÓRZ ZAGÓRZ 00:42:56
41 517 MAJA GONET K 2004 PL GONET TEAM KROSNO 00:43:17
42 471 TERESA LUBERA K 1966 PL KOLBUSZOWA KKNW CMOLAS 00:43:23
43 587 BEATA TRĘTOWICZ K 1972 PL KOLBUSZOWSKI KLUB NORDIC WALKING KOLBUSZOWA 00:43:24
44 600 KATARZYNA SZMYD K 1980 PL KORCZYNA 00:43:24
45 497 ZUZANNA WÓJTOWICZ K 1999 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE 00:44:33
46 498 ALEKSANDRA GORSZWA-WÓJTOWICZ K 1975 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE 00:44:40
47 597 MONIKA GOŁĄBEK K 1975 PL GŁOJSCE 00:44:43
48 473 HANUS JOANNA K 1986 PL KROSNO 00:44:48
49 627 WIKTORIA TOCKA K 2000 PL ZSP NR 2 KROSNO MAKOWISKA 00:44:54
50 512 ANNA PATEJUK K 1981 PL KROSNO 00:45:02
51 623 BOŻENA GONET K 1973 PL KORCZYNA 00:45:43
52 620 ANNA MANIURA K 1971 PL KROSNO 00:46:52
53 463 MAŁGORZATA TRYBUS K 1981 PL GŁOWIENKA 00:46:53
54 464 KATARZYNA GUZIK K 1979 PL GŁOWIENKA 00:46:53
55 484 HELENA BASARA K 1957 PL ROPCZYCE 00:47:36
56 472 BARBARA DYPA K 1960 PL KOLBUSZOWA TEAM KOLBUSZOWA 00:47:36
57 503 STANISŁAWA KRAWCZYŃSKA K 1951 PL USTRZYKI DOLNE 00:48:04
58 489 KAMILLA CYBRUCH K 1961 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE 00:48:30
59 494 WIKTORIA KONIK K 2004 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING STEFKOWA 00:48:45
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60 469 URSZULA OLEJKO K 1966 PL PRZYSIETNICA 00:49:35
61 467 BARBARA GAŹDZIK K 1955 PL PRZYSIETNICA 00:49:38
62 508 ANNA GALERT K 1961 PL KROSNO 00:49:52
63 619 JULIA KAMIŃSKA K 2004 PL KROSNO 00:50:55
64 618 ELZBIETA KAMIŃSKA K 1975 PL KROSNO 00:50:55
65 476 ALICJA ZAJĄCZKOWSKA K 1956 PL KROSNO 00:50:59
66 589 MAGDALENA KRZYWDZIK K 1982 PL ZAGÓRZ 00:52:09
67 499 IRENA BĘBEN K 0 PL KROSNO 00:54:08
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XVIII KROŚNIEŃSKI  BIEG  KONSTYTUCJI
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2016 .r DYSTANS:NORDIC
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 599 MARCIN MICHALEC M 1988 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:30:30
2 488 DARIUSZ GRZĄDZIEL M 1969 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE 00:33:37
3 520 MARCIN NIŹNIK M 1977 PL MIEJSCE PISATOWE 00:33:59
4 593 MARIUSZ RECZULSKI M 1966 PL VIKING NORDIC TEAM CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 00:34:06
5 490 RADOSŁAW NIEPOKÓJ M 1988 PL WROCANKA 00:34:27
6 521 TOMASZ GORCZYCA M 1973 PL GŁOWIENKA 00:34:53
7 519 RADOSŁAW GONET M 1973 PL KROSNO 00:35:27
8 522 GRZEGORZ GONET M 1975 PL GONET TEAM ZRĘCIN 00:35:28
9 591 JANUSZ SOBKOWSKI M 1952 PL SILESIA NORDIC TEAM ŁODYGOWICE 00:35:36
10 624 JACEK BUKOWIEC M 1970 PL JASŁO 00:35:47
11 585 BARTŁOMIEJ KRZANOWSKI M 1970 PL SAMOTNI WĘDROWCY WĘGLÓWKA 00:35:48
12 614 WOJCIECH BILIK M 1970 PL SAMOTNI WĘDROWCY KROSNO 00:35:52
13 595 MAREK PASIERB M 1954 PL RZESZÓW 00:36:02
14 483 RYSZARD BASARA M 1983 PL ROPCZYCE 00:36:34
15 495 JACEK KONIK M 1975 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING STEFKOWA 00:36:40
16 516 FILIP GONET M 2004 PL KROSNO 00:36:51
17 606 PIOTR ZAJDEL M 1970 PL KROSSKI REMSPORT KROSNO KROSNO 00:37:02
18 615 KAZIMIERZ GRZĄDZIEL M 1966 PL SANOK SKI TEAM PORAŻ 00:37:03
19 611 DARIUSZ KRÓLICKI M 1966 PL FINISZ RYMANÓW RYMANÓW 00:37:03
20 590 KRZYSZTOF GIERLASIŃSKI M 1961 PL KROSNO 00:37:37
21 509 PAWEŁ TRZECIAK M 1978 PL IWONICZ-ZDRÓJ 00:37:50
22 542 ROBERT LIS M 1964 PL KORCZYNA 00:38:02
23 584 ARTUR CIUBA M 1971 PL SAMOTNI WĘDROWCY ODRZYKOŃ 00:39:02
24 474 OSTROWSKI JAN M 1949 PL KORCZYNA 00:39:10
25 482 MAREK SAWCZUK M 1970 PL DUKLA 00:39:26
26 510 TOMASZ CZECH M 1979 PL PORAŻ 00:40:28
27 506 PIOTR PISKLA M 1965 PL SANOK SKI TEAM SANOK 00:40:28
28 525 WOJCIECH KROKOWSKI M 1954 PL JASŁO 00:41:37
29 625 ZBIGNIEW FLEJSZAR M 1967 PL ŁAŃCUT 00:42:42
30 507 ADAM POCAŁUŃ M 1945 PL ZAGÓRZ 00:42:46
31 477 KAZIMIERZ CETNARSKI M 1948 PL PTG SOKÓŁ RYMANÓW RYMANÓW 00:42:59
32 487 JÓZEF GONET M 1943 PL KORCZYNA 00:43:02
33 511 KRZYSZTOF WILK M 1956 PL KROSNO 00:43:08
34 502 JERZY BURDZISZ M 1951 PL MISTRZOWSKI KLUB NORDIC USTRZYKI DOLNE 00:43:14
35 612 MATEUSZ KRÓLICKI M 1992 PL FINISZ RYMANÓW RYMANÓW 00:44:00
36 480 HENRYK CHURZĘPA M 1955 PL KROSNO 00:44:22
37 500 KAROL KASZANY M 2008 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE 00:44:43
38 505 WACŁAW URBANEK M 1949 PL KROSNO 00:47:36
39 475 JÓZEF ZAJĄCZKOWSKI M 1956 PL KROSNO 00:50:59
40 491 MIKOŁAJ KONIK M 2006 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING STEFKOWA 00:52:52
41 608 RYSZARD KLAMUT M 1956 PL JABŁONICA POLSKA 01:56:20 DQ
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XVIII KROŚNIEŃSKI  BIEG  KONSTYTUCJI
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2016 .r DYSTANS:NORDIC
 

KATEGORIA: K20-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 492 JOANNA RACHNASZKA K 1990 PL KOPYTOWA 00:37:43
2 465 ANNA GRZYBAŁA-ZYCHIEWICZ K 1991 PL ODRZYKOŃ 00:39:40
3 609 ALEKSANDRA KRÓLICKA K 1995 PL FINISZ RYMANÓW RYMANÓW 00:41:11
4 607 DAGMARA ZAJDEL K 1996 PL KROSSKI REMSPORT KROSNO KROSNO 00:41:17
5 605 DOMINIKA ŻEBRACKA K 1992 PL . JEDLICZE 00:42:51
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: K30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 501 ANNA ĆIEŚLIK-KASZANY K 1981 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE 00:37:55
2 621 BEATA DZIEDZIC K 1985 PL KROSNO 00:39:50
3 523 ANNA MISIOŁEK K 1979 PL DUKLA 00:40:35
4 604 KRYSTYNA ŚWIEBODA K 1983 PL JEDLICZE 00:40:41
5 617 AGNIESZKA PASIEKA K 1977 PL USTROBNA 00:41:02
6 602 KRYSTYNA CWYNAR K 1977 PL KORCZYNA 00:41:20
7 466 KARINA CZERWONKA K 1984 PL KROSNO 00:41:20
8 601 ANNA SŁOWIK K 1979 PL KORCZYNA 00:42:07
9 485 MAGDALENA PACZOSA K 1979 PL KROSNO 00:42:52
10 600 KATARZYNA SZMYD K 1980 PL KORCZYNA 00:43:24
11 473 HANUS JOANNA K 1986 PL KROSNO 00:44:48
12 512 ANNA PATEJUK K 1981 PL KROSNO 00:45:02
13 463 MAŁGORZATA TRYBUS K 1981 PL GŁOWIENKA 00:46:53
14 464 KATARZYNA GUZIK K 1979 PL GŁOWIENKA 00:46:53
15 589 MAGDALENA KRZYWDZIK K 1982 PL ZAGÓRZ 00:52:09
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: K40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 592 KATARZYNA RECZULSKA K 1969 PL VIKING NORDIC TEAM CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 00:37:20
2 616 ELŻBIETA STYŚ K 1968 PL TARNOWIEC 00:37:51
3 596 KATARZYNA MAŁKUCH K 1975 PL HACZÓW 00:39:03
4 493 ALEKSANDRA KONIK K 1975 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING STEFKOWA 00:39:16
5 594 HALINA ĆWIĄKAŁA K 1976 PL SAMOTNI WĘDROWCY KROSNO 00:39:26
6 586 MAŁGORZATA KRZANOWSKA K 1973 PL SAMOTNI WĘDROWCY WĘGLÓWKA 00:39:39
7 479 IZABELA CETNARSKA-CZYŻ K 1972 PL PTG SOKÓŁ RYMANÓW POLSKA 00:39:50
8 628 DOROTA PELCZARSKA K 1972 PL 1972 ZRĘCIN 00:40:01
9 481 EWA DUSIEL K 1967 PL CZĘSTOCHOWA 00:40:06
10 468 ELŻBIETA CIUBA K 1970 PL SAMOTNI WĘDROWCY KROSNO 00:41:07
11 622 MARTA JÓRASZ K 1973 PL KORCZYNA 00:41:14
12 518 ADRIANA GONET K 1975 PL KROSNO 00:41:54
13 626 ANNA FLEJSZAR K 1970 PL ŁAŃCUT 00:42:42
14 603 MAŁGORZATA PRZEWOŹNIK K 1975 PL SZCZEPAŃCOWA 00:42:46
15 587 BEATA TRĘTOWICZ K 1972 PL KOLBUSZOWSKI KLUB NORDIC WALKING KOLBUSZOWA 00:43:24
16 498 ALEKSANDRA GORSZWA-WÓJTOWICZ K 1975 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE 00:44:40
17 597 MONIKA GOŁĄBEK K 1975 PL GŁOJSCE 00:44:43
18 623 BOŻENA GONET K 1973 PL KORCZYNA 00:45:43
19 620 ANNA MANIURA K 1971 PL KROSNO 00:46:52
20 618 ELZBIETA KAMIŃSKA K 1975 PL KROSNO 00:50:55
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: K50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 598 BEATA ŁOPATKIEWICZ K 1966 PL NIEZRZESZONA KROSNO 00:36:26
2 514 MAŁGORZATA OLEKSYK K 1962 PL USTRZYKI DOLNE 00:38:34
3 470 KRYSTYNA STYGA K 1962 PL KOLB.KLUB N.W KOLBUSZOWA 00:39:29
4 610 IWONA KRÓLICKA K 1966 PL FINISZ RYMANÓW RYMANÓW 00:40:57
5 513 KRYSTYNA MICHALIK K 1957 PL USTRZYKI DOLNE 00:41:45
6 515 EWA LACHOWSKA K 1959 PL USTRZYKI DOLNE 00:42:31
7 471 TERESA LUBERA K 1966 PL KOLBUSZOWA KKNW CMOLAS 00:43:23
8 484 HELENA BASARA K 1957 PL ROPCZYCE 00:47:36
9 472 BARBARA DYPA K 1960 PL KOLBUSZOWA TEAM KOLBUSZOWA 00:47:36
10 489 KAMILLA CYBRUCH K 1961 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE 00:48:30
11 469 URSZULA OLEJKO K 1966 PL PRZYSIETNICA 00:49:35
12 508 ANNA GALERT K 1961 PL KROSNO 00:49:52
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: K60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 486 DANUTA GONET K 1951 PL KORCZYNA 00:36:18
2 583 MARIA SAŁAK K 1953 PL RELAKS ZAGÓRZ ZAGÓRZ 00:42:56
3 503 STANISŁAWA KRAWCZYŃSKA K 1951 PL USTRZYKI DOLNE 00:48:04
4 467 BARBARA GAŹDZIK K 1955 PL PRZYSIETNICA 00:49:38
5 476 ALICJA ZAJĄCZKOWSKA K 1956 PL KROSNO 00:50:59

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 10



MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: K->19 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 496 ZUZANNA KONIK K 2000 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING STEFKOWA 00:39:48
2 588 ALEKSANDRA TRĘTOWICZ K 1999 PL KOLBUSZOWSKI KLUB NORDIC WALKING KOLBUSZOWA 00:40:36
3 478 PAULINA NIEPOKÓJ K 1998 PL PTG SOKÓŁ RYMANÓW RYMANÓW 00:41:11
4 613 PATRYCJA KOBAK K 1997 PL ZSP NR 2 KROSNO KROSNO 00:42:53
5 517 MAJA GONET K 2004 PL GONET TEAM KROSNO 00:43:17
6 497 ZUZANNA WÓJTOWICZ K 1999 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE 00:44:33
7 627 WIKTORIA TOCKA K 2000 PL ZSP NR 2 KROSNO MAKOWISKA 00:44:54
8 494 WIKTORIA KONIK K 2004 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING STEFKOWA 00:48:45
9 619 JULIA KAMIŃSKA K 2004 PL KROSNO 00:50:55
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: M20-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 599 MARCIN MICHALEC M 1988 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:30:30
2 490 RADOSŁAW NIEPOKÓJ M 1988 PL WROCANKA 00:34:27
3 612 MATEUSZ KRÓLICKI M 1992 PL FINISZ RYMANÓW RYMANÓW 00:44:00
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: M30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 520 MARCIN NIŹNIK M 1977 PL MIEJSCE PISATOWE 00:33:59
2 483 RYSZARD BASARA M 1983 PL ROPCZYCE 00:36:34
3 509 PAWEŁ TRZECIAK M 1978 PL IWONICZ-ZDRÓJ 00:37:50
4 510 TOMASZ CZECH M 1979 PL PORAŻ 00:40:28
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: M40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 488 DARIUSZ GRZĄDZIEL M 1969 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE 00:33:37
2 521 TOMASZ GORCZYCA M 1973 PL GŁOWIENKA 00:34:53
3 519 RADOSŁAW GONET M 1973 PL KROSNO 00:35:27
4 522 GRZEGORZ GONET M 1975 PL GONET TEAM ZRĘCIN 00:35:28
5 624 JACEK BUKOWIEC M 1970 PL JASŁO 00:35:47
6 585 BARTŁOMIEJ KRZANOWSKI M 1970 PL SAMOTNI WĘDROWCY WĘGLÓWKA 00:35:48
7 614 WOJCIECH BILIK M 1970 PL SAMOTNI WĘDROWCY KROSNO 00:35:52
8 495 JACEK KONIK M 1975 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING STEFKOWA 00:36:40
9 606 PIOTR ZAJDEL M 1970 PL KROSSKI REMSPORT KROSNO KROSNO 00:37:02
10 584 ARTUR CIUBA M 1971 PL SAMOTNI WĘDROWCY ODRZYKOŃ 00:39:02
11 482 MAREK SAWCZUK M 1970 PL DUKLA 00:39:26
12 625 ZBIGNIEW FLEJSZAR M 1967 PL ŁAŃCUT 00:42:42
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: M50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 593 MARIUSZ RECZULSKI M 1966 PL VIKING NORDIC TEAM CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 00:34:06
2 615 KAZIMIERZ GRZĄDZIEL M 1966 PL SANOK SKI TEAM PORAŻ 00:37:03
3 611 DARIUSZ KRÓLICKI M 1966 PL FINISZ RYMANÓW RYMANÓW 00:37:03
4 590 KRZYSZTOF GIERLASIŃSKI M 1961 PL KROSNO 00:37:37
5 542 ROBERT LIS M 1964 PL KORCZYNA 00:38:02
6 506 PIOTR PISKLA M 1965 PL SANOK SKI TEAM SANOK 00:40:28
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: M60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 591 JANUSZ SOBKOWSKI M 1952 PL SILESIA NORDIC TEAM ŁODYGOWICE 00:35:36
2 595 MAREK PASIERB M 1954 PL RZESZÓW 00:36:02
3 474 OSTROWSKI JAN M 1949 PL KORCZYNA 00:39:10
4 525 WOJCIECH KROKOWSKI M 1954 PL JASŁO 00:41:37
5 507 ADAM POCAŁUŃ M 1945 PL ZAGÓRZ 00:42:46
6 477 KAZIMIERZ CETNARSKI M 1948 PL PTG SOKÓŁ RYMANÓW RYMANÓW 00:42:59
7 487 JÓZEF GONET M 1943 PL KORCZYNA 00:43:02
8 511 KRZYSZTOF WILK M 1956 PL KROSNO 00:43:08
9 502 JERZY BURDZISZ M 1951 PL MISTRZOWSKI KLUB NORDIC USTRZYKI DOLNE 00:43:14
10 480 HENRYK CHURZĘPA M 1955 PL KROSNO 00:44:22
11 505 WACŁAW URBANEK M 1949 PL KROSNO 00:47:36
12 475 JÓZEF ZAJĄCZKOWSKI M 1956 PL KROSNO 00:50:59
13 608 RYSZARD KLAMUT M 1956 PL JABŁONICA POLSKA 01:56:20 DQ
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: M->19 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 516 FILIP GONET M 2004 PL KROSNO 00:36:51
2 500 KAROL KASZANY M 2008 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE 00:44:43
3 491 MIKOŁAJ KONIK M 2006 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING STEFKOWA 00:52:52

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 17


